
Objednávka č. 378/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský’ zákoník ve zněni pozdějších předpisů, pro 
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
doručovaci adresa: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení :
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 

675 71 Náměšť nad Oslavou

Prodávající:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
Randi Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlo ka 180286 
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

DANIEL DAOUD, MARTIN LAMOŠ
se sídlem :
IČ:

DIČ :

Bankovní spojení : 
Telefon/fax : 
Vyřizuje :

Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1 
24119610 
CZ24119610

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID: 
T004/16V/00023828 ze dne 7.7.2016

Outdoorové vybavení .................................... v celkové ceně zakázky 62 269,02 Kč včetně DPH
Předmětem objednávky je nákup outdoorového vybavení za účelem zabezpečení výcviku a 
nasazení roty ochrany v zahraničních operacích.

Jako nedílnou součást dodávky zbo i dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 
zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném zněni, a to v českém jazyce.

Po adovaná doba dodání zbo í: do 15 pracovních dní od podpisu objednávky
Prodávající zahájí plnění nejdříve okam ikem tíinnosti objednávky, nejpozději však do 15 pracovních dni od 
nabytí platností.

Místo dodání zbo í: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
v pracovní dny v dobč od 08:00 do 14:30 hod 

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma

Kupní cena bez DPH činí 

DPH činí

Kupní cena s DPH činí

51 462,00 Kč 

10 807,02 Kč 

62 269,02 Kč



Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje zániku 24 měsíců ode dne převzetí zbo í kupujícím. Kupující uplatní právo 
zodpovědnosti prodávajícího za vady zbo i a ze záruky za jakost zbo í písemným ohlášením na adrese 
prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních 
dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zbo í a 
zajistí si povolení vstupu svých pracovníku a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vicenice u 
Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: |£kj|j|)!§§|^t

(jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ
vozidla).

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých polo ek objednávky a v členění podle příslušné 
právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) dolo ený dodacím listem s potvrzením 
kupujícího o převzetí zbo í, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
kupujícího.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy posuzovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a 
tohoto zákona.

Kupující dodané zbo i zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 28 dni od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
po adované nále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

V případě prodleni s dodávkou zbo i ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zbo i včetně DPH, a to za ka dý započatý den 
prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatni nárok na smluvní 
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí 
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah můe zaniknout vedle p řípadů stanovených

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným 
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání 
prodávajícím, kterým se rozumí prodleni prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zbo í, delší ne 10 
pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají mo nost 
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 6 000 Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, byť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okam ikem pipsání odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupeni od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (statutárním 
orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních 
dnů od doručení cestou elektronického tr iště Tendermarket.
Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tr išti TENDERMARKET 
a účinnosti okam ikem jejího uvěejnění v "Registru smluv" ( https://smlouw.gov.cz/).

https://smlouw.gov.cz/


CtWldtk
pAIWlDB 

DPH

EálĎWu
•'Idu'poť*

1

K
'Jur, iivay

1 HiSMMUtttM
e*»-i

hiim f/w«wa 3 taxi tuwiS)«
WrmorcuvMn triMri

StnmMrcrtc aptaťnrilhciiraWMr 
powwjonoMm tdoMpnl

SpecMtxewociy

mfí PMmfMmMMII 
xMMntp/MMfm-
llll-WH

|»W'4
ntóiixribHcijíMn

onw

1
«pf
ip/wwriawiaocmai
:»ra writucn 1519WOC

MJ
Ptéii

MJ

IDO

Cnn
UJMI

OfM
81,(0

'95,CO 51

:*o
OPH

lil

3559

Uma
WJ i DPH

70.41

TM

(íocjc \m

U230JC ?T7M0

Cmn^podM 
WJllOPH

’94CI0|*díihiltóMSCla.iíi5ik»j
ffiRA
tip MívriWylHxif pOjkl 

ÍBIftl KMIIlM injNOUřflfm 
tí»|1lř

I5DC63Í ifertoSICMí »riL'*n
tpwvrJiípsMíl.millo
JO-íjgKt/m 6798900

N^iihiv PtCJNt tyo insU 
1*11* w»«'rti|mHtl*

VwloMli Wt/iíri w 17000 
T*<4i liVOOC
Kupám pilka
Ui«P)tM' arolri 
JHilif pou.Mi|Mh9cvyjjié 

Sm dwI«I

fif 100 190.721 21

Tl»7frif'i5WAm)2.0
gryitM

41,73 2«OI3 19072JC 417112 24 W qilMíc5'JVV‘. ikonsiw*

M/EBTEX
l*p *v mučitel :H«ro 
Sjiv)Mí>oiifiai4n*«Híirtwb'

UiMbitodoPiproa/cdOaitioMicír'
Mtón ■ n« umOAm! wOír M a 
jtumxopoCn1 Pwio^Km,
2902-C
FWmIomc, ífinkí p :es«tr» I; 
iMSnttiMro bloU o! usudDjj!

IOO 110X0 24.95 143,75 II9MX 2 494 B0 II37410 PudpiWÍ 13 MfMWlIfOftT
1p «»rl(*)sW;/pnf[«brtc

m nt»d 15271

rap/ VjjnjípvrutífíMi
Doiii, OSA

Cena celkem bez DPH; 51 462,00

CaiiKo DPH 10 607,02

Cem ceUeno DPH: 077'?;?

Kupující:
I

VU 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky 

plukovník gšt.lng. Petr ČEPELKA

Prodávající: Randi Group s.r.o.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 

Jednatel: DANIEL DAOUD 
MARTIN LAMOS

Za spoleíná jedná a podepisuje ka dý jednatel samostatní'.


